
                                                                                                                                        

 

Zarządzenie nr 20/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia 11 marca 2021r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze  

dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 
 

 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r., o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Włocławku stanowiący załącznik do uchwały Nr 288/20 Zarządu 

Powiatu  

we Włocławku z dnia 17 sierpnia 2020r.  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową, zwaną dalej „komisją”, do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, ul. Kapitulna 24. 

2. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

we Włocławku, powołuje się komisję w składzie: 

1)  Pan  Piotr Krygier - przewodniczący komisji; 

2)  Pani Jolanta Sakowska -  sekretarz; 

3)  Pani Mariola Ptaszyńska – członek. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 marca 2021 r. 

 

 

Starosta Włocławski   

         Roman Gołębiewski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 20/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 11 marca 2021r. w sprawie 

powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego  

na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

we Włocławku. 

  

Zgodnie z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2020r. poz. 1409, ze zm.
 
) Starosta powołuje dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy wyłonionego w drodze konkursu. 

Natomiast na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019r., poz.1282) nabór kandydatów na wolne stanowisko 

urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze jest otwarty i konkurencyjny. 

Ustawa nie określa jednak samego trybu przeprowadzenia takiego naboru. 

Zarządzeniem nr 14/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 1 marca 2021r. został ogłoszony 

konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, ul. Kapitulna 

24. 

Zatem do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, należy powołać 

Komisję konkursową. Przeprowadzenie postępowania konkursowego odbędzie się na 

podstawie regulaminu konkursu. 

Nadmieniam, iż bezpośrednią przyczyną wydania zarządzenia w sprawie przeprowadzenia 

konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

we Włocławku od dnia 30 marca 2021 r.  jest  rozwiązanie stosunku pracy na zasadzie 

porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę z dniem 29 marca 2021 r. przez 

Panią Bożenę Stępniewską obecnego dyrektora PUP we Włocławku. 

Aby zapewnić ciągłość funkcjonowania i zarządzania jednostką, a także wypełnić dyspozycję 

ww. ustaw Starosta Włocławski wydał zarządzenie dot. ogłoszenia konkursu, jak również 

zobowiązany jest wydać zarządzenie dot. powołania Komisji konkursowej.  

Wobec powyższego wydanie zarządzenia uważam za zasadne. 

Wydane zarządzenie może spowodować skutki finansowe.  

 

 

 


